## आय. सी. एम. आर. - राष्ट्रीय प्रजनन एवं बाल स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान

ICMR- National Institute for Research in Reproductive and Child Health

## भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद

(Indian Council of Medical Research) जे. एम. पथ, परेल, मंबई - 400012

J.M. Street, Parel, Mumbai-400012.

सी-11015/111/2023-प्रशासन

18.03.2025

## सूचना/Notice

विज्ञापन अधिसूचना संख्या सी-11015/111/2023-प्रशासन दिनांक 27.01.2025 के संदर्भ में, आईसीएमआर-एनआईआरआरसीएच, मुंबई में अनुबंध के आधार पर परामर्शदाता (हिंदी) की नियुक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए थे। विज्ञापन में निर्दिष्ट आवश्यक शैक्षणिक योग्यता और अनुभव के अनुसार, स्क्रीनिंग कमेटी द्वारा पात्र और अपात्र उम्मीदवारों की एक सूची तैयार की गई है जो नीचे दी गई है:

In reference to advertisement notification No. C-11015/111/2023-Admn dt. 27.01.2025, applications were invited for engagement of a Consultant (Hindi) on a contractual basis at ICMR-NIRRCH, Mumbai. In accordance with the essential educational qualifications and experience specified in the advertisement, a list of eligible and ineligible candidates has been prepared by Screening Committee which is given below:

आवेदन सं. / Appli. No.	आवेदक का नाम/Name of Applicant	टिप्पणी/Remarks
425	हेमंत कुमार जायसवाल / Hemant Kumar Jaiswal	पात्र/Eligible
426	हर्षित सिंघल/Harshit Singhal	अपात्र (आवश्यक योग्यता नहीं है)/Not Eligible (No possessing essential qualifications)
427	हृषिकेश गजानन देशमुख/ Hrushikesh Gajanan Deshmukh	अपात्र (आवश्यक योग्यता नहीं है)/Not Eligible (No possessing essential qualifications)
428	हृषिकेश गजानन देशमुख/ Hrushikesh Gajanan Deshmukh	अपात्र (आवश्यक योग्यता नहीं है)/Not Eligible (No possessing essential qualifications)
429	क्रिशन पाल/ Krishan Pal	पात्र/Eligible
431	हर्ष मोहन कृष्णात्रेय/ Harsh Mohan Krishnatrey	पात्र/Eligible
432	विनोद कुमार शर्मा/ Vinod Kumar Sharma	पात्र/Eligible

इसके अलावा, पात्र उम्मीदवारों का साक्षात्कार दिनांक 08.04.2024 को सुबह 11.00 बजे आईसीएमआर-एनआईआरआरसीएच, जे.एम. स्ट्रीट, परेल. मुंबई - 12 में निर्धारित किया गया है। पात्र उम्मीदवारों को साक्षात्कार के समय अपनी आयु, शैक्षिक योग्यता, अनुभव प्रमाण पत्र, पीपीओ आदि के प्रमाण की स्व-सत्यापित प्रतियां प्रस्तुत करनी होंगी। साथ ही, सत्यापन के लिए मूल प्रमाण पत्र भी प्रस्तुत करने होंगे। साक्षात्कार के कार्यक्रम के अनुसार बाहरी उम्मीदवारों को रहने की अपनी व्यवस्था स्वयं करनी होगी। साक्षात्कार में शामिल होने के लिए किसी भी उम्मीदवार को कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

Further, interview of the eligible candidate has been scheduled at ICMR-NIRRCH, J. M. Street, Parel, Mumbai -12 on 08.04.2024 at 11.00 AM. Eligible candidates have to submit duly self-attested copies of proof of their age, educational qualifications, experience certificate, PPO etc. at the time of the Interview. Also, original certificates have to be presented for verification purposes. The outstation candidates will have to make their own arrangement to stay as per the schedule of the interview. No TA/DA will be given to any candidates for appearing the interview.

20 031 20 05 वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी/Senior Administrative Officer